
International Relations and 

Diplomacy Dept.

Date Day 1st Stage Date Day

03/06/2023 Saturday الادارة العامة 03/06/2023 Saturday

04/06/2023 Sunday 04/06/2023 Sunday

05/06/2023 Monday 2مبادئ علم السياسة  05/06/2023 Monday

06/06/2023 Tuesday 06/06/2023 Tuesday
07/06/2023 Wednesday 07/06/2023 Wednesday

08/06/2023 Thursday كوردلوجي 08/06/2023 Thursday

09/06/2023 Friday 09/06/2023 Friday

10/06/2023 Saturday القانون الدستوري 10/06/2023 Saturday

11/06/2023 Sunday 11/06/2023 Sunday

12/06/2023 Monday الفكر السياسي 12/06/2023 Monday

13/06/2023 Tuesday 13/06/2023 Tuesday
14/06/2023 Wednesday 14/06/2023 Wednesday

15/06/2023 Thursday التفكير العلمي 15/06/2023 Thursday

16/06/2023 Friday 16/06/2023 Friday

17/06/2023 Saturday 17/06/2023 Saturday

18/06/2023 Sunday 18/06/2023 Sunday

19/06/2023 Monday 19/06/2023 Monday

20/06/2023 Tuesday 20/06/2023 Tuesday

21/06/2023 Wednesday 21/06/2023 Wednesday

22/06/2023 Thursday 22/06/2023 Thursday

Exam Instructions: :ڕێنمايی تاقيکردنەوەکان

1. The examinations start at 11:00 AM  .11:00تاقيكر دنەوەکان دەستييدەکەن لە کاتژمير -١

2. Check the exam timetable carefully. .بە وردی و دڵنيايی ئاگاداری خشتەی تاقيکردنەوەکان بە- ٢

3. It is not allowed to enter bags, lectures notes, books or any other papers to the exam halls. .ڕێگە نادرێت جانتا و کتێب يان هەر پەرەيەك ببردرێتە ناو هۆڵی تاقيکردنەوەکان- ٣

4. Make sure you know the designated location of your exams. .دڵنيابە لەوەی کە شوێنی دانيشتنی تايبەت بە خۆت لە هۆڵی تاقيکردنەوەکان دەزانی- ٤

5. Make sure you bring with you all the materials you need to answer exams questions e.g. pen, and/or pencil, sharpener, eraser and a small ruler. .(پێنووسی رەساس، قەلەم دادەر، مساحة و ڕاستە/ پێنووسی جاف)بۆ نمونە . دڵنيابە لەوەی هەموو ئەو کەرەستانەت پێيە کە لە تاقيکردنەوەکان پێويستت پێيان دەبی بۆ وەڵامدانەوە- ٥

6. Arrive at least 15 minutes before the exam is due to start. . خولەك پێش دەست پێکردنی کاتی تاقيکردنەوەکان ئامادە بی لە هۆلی تاقيکردنەوەکەت١٥پێويستە بە لايەنی کەمەوە - ٦

7. Make sure your mobile phone is switched off and placed outside of the exam hall. .دڵنيابە لە کوژاندنەوەی مۆبايلەکەت و دانانی لە دەرەوەی هۆڵی تاقيکردنەوەکاندا- ٧

8. Remember that talking is not allowed at any time in the exam hall. .لە بيرت بێ قسەکردن لە هۆڵی تاقيکردنەوەکان رێگە پێ نەدراوە لە هەر کاتێکدا- ٨

9. Make sure to bring your Student ID card and exam participation card. دڵنيابە لە هێنانی ناسنامەی قوتابی و بيتاقە ى بەشداربوون لە ئەزموونەکان تايبەت بە خۆت- ٩.

10. Listen carefully to the instructions given by the invigilators at all times. .بە وردی گوێبيستی ئەو رێنمايانە بە کە مامۆستايانی چاودێر پێتان دەڵين لە هۆڵی تاقيکرنەوەکاندا- ١٠

11. You are not permitted to share calculators or any other materials during the examination. .يان هە ر کەرەستەيکی تربەکاربهێنرێت (حاسبة)رێگە نادرێت بە هاوبەشی ئامێری ژماردن - ١١

12. You are not allowed to leave the exam halls in the first 30 minutes and last 15 minutes. . خولەك پێش تەواو بوونی کاتی تاقيکردنەوەکان١٥ خولەکی سەرەتايی دەستپێکردن و ٣٠رێگە نادرێت بە دەرچوونت پێش - ١٢

13. Everything you write (including the rough work) must be in the answer booklet not on the exam sheet. . پێويستە هەموو ئەو شتانەی کە دەينووسی لەسەر دەفتەری وەڵامدانەوەت بێ نەك لە سەر پەرەی پرسيارەکان١٣

14. Every student should sit at his/her assigned seat, and in case a student sits in another seat, it will be counted as cheating. .پێويستە هەموو قوتابيان لە شوێنی تايبەت بە خۆيان دابنيشن لە هۆڵی تاقيکردنەوەکاندا، وە هەر قوتابيەک لە شوێنێکی تر دابنيشيت بە غش بۆی هەژماردەکرێت- ١٤

15. Following the examination rules is mandatory, otherwise the student will be responsible. 
 .وە بە پێچەوانەوە قوتابی خۆی بەرپرسيارە. جێبەجێکردنی رێسای تاقيکردنەوەکان ئەرکە- ١٥
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